Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CW100505-6N8J: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CW100505-6N8J Details PDF
CW100505-6N8J
Hersteller-Teilenummer: CW100505-6N8J
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 6.8NH 680MA 83 MOHM
Datenblätter:
1.CW100505-6N8J.pdf
2.CW100505-6N8J.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CW100505-6N8J
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 6.8NH 680MA 83 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3000 pcs Stock
Serie CW100505
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.022" W (1.00mm x 0.55mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 680mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Induktivität 6.8nH
Q @ Frequenz 20 @ 250MHz
Material - Kern Ceramic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 83 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 4.8GHz
Frequenz - Prüfung 250MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CW100505-68NJ
Bridgelux, Inc.
FIXED IND 68NH 180MA 1.12
OHM
CW100505-8N2J
Bourns, Inc.
FIXED IND 8.2NH 680MA 104
MOHM
CW100505-7N5J
Bourns, Inc.
FIXED IND 7.5NH SMD
CW100505-5N6J3
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6NH 760MA 83
MOHM
CW100505-82NJ
Bourns, Inc.
FIXED IND 82NH 150MA 1.25
OHM
CW100505-68NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 68NH 180MA 1.12
OHM
CW100505-6N8J3
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8NH 680MA 83
MOHM
CW100505-82NJ3
Bourns, Inc.
FIXED IND 82NH 150MA 1.25
OHM
2MBI75NB-060 APT30M30B2FLL ATF887S08L BL8553-30PSM BY228GP-E3/54
BZX55C6V2 C1608X7R1C105K080AC CAT660EVA CGA3E2C0G2A1R5C080AA CL10B471KB8NNNC
CW100505-18NJ CW100505-56NJ CW100505-82NJ CW110001UKTM CW1117-ADJ
CW1117ACB CW1117CB-1.8 CW1117CB18 CW1117CB33 CW12010T0050GTR
CW1B-6A-T D2228N02T DW025ACLM FS450R12KE3 GRM0337U1H5R3DD01D
GRM1555C1H2R6BZ01D HSP061-2P6 LE79489-3JC LM4990LDX/NOPB LMX358AUA+T
LP2985-25DBVT LSP1117E33AG MAX12555ETL+ MAX5487ETE+T MIC2131-4YTSE
MSG100J41 P2300SDLRP PDH10010 PPC5561MVZA132 S1D2521X01-S0T0
SI1069X-T1-E3 SMAZ5V1-13-F SPX29152U5 SPX5205M5-5-0/TR STLA01PUR
THS3112IDDR VE-B64-IU-BM VUC25-12g02S XC6215B332MR-G ZK1000A1400V